
  

Doklad o montáži a kontrole provozuschopnosti a provedení funkční zkoušky 
požárně bezpečnostního zařízení vyhl. 246/01Sb., §6, odst.2, § 10 odst.2 §7, 

Typ: SDK PŘÍČKA NA KOVOVÉ PODKONSTRUKCI S POŽÁRNÍ 
ODOLNOSTÍ EI 45 DP1 

- údaj o firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání provozovatele požárně bezpečnostního-
zařízení a identifikačním čísle    

o název:    FN Olomouc objekt Q2 – Dětská klinika 
o sídlo / místo podnikání: I.P. Pavlova 185/6, 779 00 - Olomouc 

- adresu objektu, ve kterém byla kontrola provozuschopnosti PBZ provedena 
o I.P. Pavlova 185/6, 779 00 - Olomouc 

- umístění, druh, označení výrobce, typové označení a je-li to nutné k přesné identifikaci, tak i výrobní 
číslo kontrolovaného zařízení, 

o Specifikace:                             požární odolnost:  
� místnost 140: – SDK konstrukce Knauf – typ W112.cz   EI 45 DP1 

 
- výsledek kontroly provozuschopnosti, zjištěné závady včetně způsobu a termínu jejich odstranění 

a vyjádření o provozuschopnosti zařízení,  
o Zařízení je PLNĚ FUNKČNÍ A PROVOZUSCHOPNÉ 
Detaily: 
o Zařízení svou funkcí odpovídá ověření PD včetně PBŘ stavby. 
 

- datum provedení a termín příští kontroly provozuschopnosti, 
o 01.04.2022 

- Potvrzení o montáži, kontrole provozuschopnosti 
o PŘI MONTÁŽI, PŘI KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI A PŘI PROVEDENÍ 

FUNKČNÍ ZKOUŠKY BYLY SPLNĚNY podmínky stanovené právními předpisy a 
normativní požadavky i průvodní dokumentace výrobce konkrétního typu požárně 
bezpečnostního zařízení a OVĚŘENÁ projektová dokumentace. Samozřejmě zodpovídám za 
kvalitu provedené činnosti 

- Potvrzení kontrole provozuschopnosti  
o Funkční zkouška a kontrola provozuschopnosti proběhla dne: s výsledkem-PLNĚ FUNKČNÍ 

A PROVOZUSCHOPNÉ detaily jsou uvedeny v textu výše 
 
Datum: 01.04.2021 
Kontrolu a zkoušku provedl: 
JMÉNO: PATRIK BARTONÍČEK FIRMA: ESOX spol. s.r.o. IČO: 005580010 
 


